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۷ ایرانی ضربه فنی شدند!
تیم ملی کشتی آزاد جوانان ایران با هدایت 
محمدی نتوانست در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۴ 
در اسپانیا انتظارات را برآورده کند و هفت تن 
از میان ۱۰ آزادکار تیم ملی جوانان ایران در 
مسابقات جهانی اسپانیا مقابل رقبایشان‌ با 

ضربه فنی تن به شکست دادند!

۳ طلا و ۱ نقره ملی‌پوشان 
رویینگ ایران در آسیا

مسابقات قایقرانی رویینگ قهرمانی زیر ۲۳ سال 
و جوانان آسیا به میزبانی چین برگزار شد و تیم 
ایران موفق به گرفتن سه مدال طلا و  یک نقره شد 
و برای اولین‌بار در مسابقات قهرمانی رویینگ زیر 
۲۳ سال و جوانان آسیا این تعداد مدال را گرفت.

 قهرمان وزنه برداری ایران 
در المپیک ریو تغییر ملیت داد

رقابت‌های جهانی وزنه برداری ۲۰۲۴ بحرین 
در ماه آذر برگزار خواهد شد.  طبق اعلام سایت 
فدراسیون جهانی وزنه برداری، کیانوش رستمی 
قهرمان المپیک ۲۰۱۶ ریو و نایب قهرمان ۲۰۱۲ 

لندن برای کشور "کوزووو" وزنه خواهد زد.

حادثه برای قهرمان کشتی 
جوانان جهان

علیرضا عبدولی قهرمان کشتی جوانان جهان، در 
روزهای اخیر در یک نزاع که به‌عنوان میانجی‌گر 
حضور داشت دچار حادثه در ناحیه قرنی چشم و 
بینی شد. قرار بر این بود آبان این عضو تیم ملی 
ایران در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال باشد که 

برای او میسر نخواهد شد.

ورزش
Sport

محرومیت عوامل برگزاری بازی 
سپاهان و ملوان 

فدراسیون فوتبال:بر اساس تصمیم گیری صورت 
گرفته با توجه به اتفاق تلخ رخ داده در ورزشگاه 
فولادشهر،تا اطلاع ثانوی و موعد تکمیل فرایند 
رسیدگی و بررسی  قصور احتمالی در کمیته های 
ذیربط،مسولین برگزاری مسابقه سپاهان اصفهان 

و ملوان بندرانزلی،از فعالیت محروم خواهند بود.

جزئیات فوت هوادار ملوان از 
زبان مدیرعامل باشگاه

غلامرضا امینی:آقای مرتضی خائفی یکی از 
هواداران قدیمی و متعصب باشگاه بود که حتی در 
سن 62 سالگی برای حمایت از ملوان راهی اصفهان 
شده بود.متأسفانه در دقیقه 20 مسابقه بر اثر ضایعه 
قلبی این اتفاق تلخ اتفاق افتاد که حال و هوای شهر 
انزلی و حتی باشگاه سپاهان را اندوهگین کرد. 
مدیر عامل ملوان در واکنش به اینکه گفته می‌شود 
آمبولانس برای انتقال هوادار ملوان به بیمارستان 
دیر رسیده است، تأکید کرد: ما در حال بررسی این 
موضوع هستیم و نیازمند جزئیات بیشتریم. به هر 
حال بازی زیرنظر ناظر و بقیه مسئولان امر بوده 
است و ما تا کسب اطلاعات بیشتر اظهارنظری در 

این مورد نمی‌کنیم.

محرومیت سپاهان از حضور 
هواداران در اصفهان

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال:   در پی حضور 
هوادار منتسب به تیم سپاهان که سال گذشته 
با حکم کمیته انضباطی ۱۰ سال از حضور در 
ورزشگاه‌ها محروم شده بود، در بازی شب گذشته 
این تیم مقابل ملوان، کمیته انضباطی دستور 
موقتی صادر کرد.   براین اساس مهدی آذربایجانی، 
مدیرعامل باشگاه سپاهان به کمیته انضباطی 
احضار شد.  همچنین براساس دستور موقت، 
دیدارهای خانگی تیم سپاهان تا اطلاع ثانوی بدون 

حضور تماشاگر برگزار خواهد شد.

پرسپولیس اشک‌های گلر سابق 
چلسی را دوست دارد!

در پایان بازی الاهلی و النصر ادوارد مندی با 
چشم‌های اشک‌بار زمین را ترک کرد‌. به گزارش 
ورزش سه، در یکی از حساس‌ترین بازی‌های 
فصل لیگ عربستان، شب گذشته النصر میزبان 
الاهلی بود‌. این دو تیم که در لیگ نخبگان حریف 
استقلال و پرسپولیس هستند و با تعداد زیادی 
از ستارگان بزرگ فوتبال مقابل هم قرار گرفتند.

فوتبال
پاسخ هیئت فوتبال اصفهان به فوت هوادار ملوان  رمزگشایی پپ از حرف های مبهم دی بروینه

در روزهای اخیر صحبت در مورد اظهارنظر مبهم کوین دی بروینه در جریان بازی فرانسه-بلژیک ادامه دارد و از پپ گواردیولا نیز در 
این مورد سوال شد. به گزارش ورزش سه، دی بروینه در جریان بازی با فرانسه که بلژیک با دو گل شکست خورد به وضوح عصبانی بود. 
او اعتقاد داشت هم تیمی هایش به اندازه کافی تلاش نمی کنند و حتی یک جا به فرانک فرکوترن، کمک مربی بلژیک، گفت: »من می 
روم، می روم.« او احتمالا به خداحافظی از بازی های ملی اشاره داشت.تقریباًً یک هفته بعد و در بحبوحه بحرانی که تیم بلژیک را درگیر 
کرده است، هنوز مشخص نیست که منظور او از این حرف رها کردن تیم ملی بلژیک بوده یا خیر.دیروز در نشست خبری پپ گواردیولا 
از او در این رابطه سوال شد و گفت: »ناراحتی کوین؟ راستش، من متوجه چیز عجیبی در مورد او نشده ام. برعکس، او را بسیار خوشحال 

می بینم. تنها چیزی که می دانم این است که او در دو روز گذشته بسیار خوشحال بود. فکر نمی کنم او مشکل خاصی داشته باشد.«

 رئیس هیئت فوتبال اصفهان: شب گذشته ۲ آمبولانس در کاسه ورزشگاه مستقر بود و یک آمبولانس هم بیرون بود؛ ناظر بازی شب 
گذشته با توجه به آنکه پای جان یک انسان وسط بود، اجازه داد آمبولانسی که روی نقطه کرنر ایستاده بود، به سمت جایگاه هواداران 

ملوان هدایت شود و آن مرحوم به داخل آمبولانس مشایعت شد. 
آن مرحوم بلافاصله به بیمارستان شهید مطهری فولادشهر که حدودا ۱۰ دقیقه با ورزشگاه فاصله دارد، انتقال داده شد و پزشکان 

بیمارستان‌ تلاش کردند تا آن مرحوم را نجات دهند اما متأسفانه این اتفاق ناگوار رخ داد. 
طبق گزارش آمبولانس آن مرحوم با سابقه بیماری، دچار کاهش سطح هوشیاری و ایست قلبی-تنفسی شده بود؛ جایگاه هواداران 

ملوان پشت نیمکت این تیم بود و به همین دلیل پزشک ملوان قبل از آمبولانس به آن مرحوم رسیده بود.

منهای فوتبال

 اولین برد گاندوها
در تبریز 

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران 
بعد از 2 هفته تعطیلات فیفادی،  
فعالیت خود را مجددا از سر گرفت 
که در نخستین بازی هفته چهارم، 
سپاهان اصفهان به روند بردهای 
سریالی خود در لیگ بیست‌وچهارم 

ادامه داد و طلایی‌پوشان توانستند 
به لطف سوپرگل محمد کریمی 
و درخشش پیام نیازمند در خط 
دروازه، با یک گل از سد ملوان 
بندرانزلی بگذرند و با 12 امتیاز 
صدرنشین لیگ بیست‌وچهارم باقی 
ماندند. بعد از برد یک‌گله سپاهان 
برابر ملوان، نبرد جذاب و پراتفاق 

شمس‌آذر قزوین و استقلال 
خوزستان با تساوی 2-2 به پایان 

رسید.
مسئولان سازمان لیگ در شرایطی 
مسابقات هفته چهارم را برنامه‌ریزی 
کرده‌اند که طبق جدول زمان‌بندی 
رقابت‌ها، سومین نبرد هفته چهارم 
لیگ برتر  در تبریز برگزار شد؛ 

جایی‌که سرخ‌پوشان تبریزی بعد 
از کسب 7 امتیاز از 3 بازی اخیر 
خود در فصل 04-1403 به دنبال 
آن بودند تا روند بردهای سریالی 
خود را ادامه بدهند و رقابت خود 
با سپاهان در کورس صدرنشینی را 
دنبال کنند. در طرف مقابل، ذوبی‌ها 
با انگیزه طلسم‌شکنی و کسب اولین 
برد فصل به تبریز سفر کرده بودند.

لطیفی گل کاشت 
سرخ‌پوشان تبریزی مطابق 
انتظار تیم برتر زمین مسابقه 
بودند و در دقایق ابتدایی، تلاش 
تراکتوری‌ها خلق موقعیت جدی 
گلزنی روی دروازه ذوب‌آهن بود که 
دفاع منسجم ذوبی‌ها این اجازه را 
به تراکتوری‌ها نمی‌داد. رفته‌رفته 
هیجان بازی بیشتر می‌شد تا 
اینکه اولین موقعیت جدی 
گلزنی را ریکاردو آلوز در دقیقه 
25 خلق کرد که پارسا جعفری 
اجازه درخشش به ستاره پرتغالی 

تراکتور نداد.
دو تیم در ادامه نیمه نخست نمایش 
کم‌برخورد و کم‌هیجانی داشتند 
و خبری از خلق موقعیت‌های 
جدی گلزنی روی دروازه‌ها نبود 
تا نیمه اول با تساوی بدون گل به 
پایان برسد. در نیمه دوم، بازهم 
تراکتوری‌ها با نمایشی مالکانه به 
دنبال کسب 3 امتیاز بودند که خط 
دفاعی ذوب‌آهن عملکرد بی‌نقصی 
داشت و در نقطه مقابل، محمد 

ربیعی با تعویض‌های خود به دنبال 
گره‌گشایی در بازی و رسیدن به 
گل برتری بود که سرمربی ذوبی‌ها 
به خواسته خود رسید و مهاجم 

موردعلاقه او در تبریز درخشید!
امید لطیفی که در دوران حضورش 
در مس رفسنجان هم تعویض 
طلایی محمد ربیعی بود، در دقیقه 
67 با بهره‌وری از اشتباه مهلک 
شجاع خلیل‌زاده، در محوطه جریمه 
تراکتور صاحب موقعیت گلزنی 
شد و توانست دروازه تراکتوری‌ها 
را باز کند. سرخ‌پوشان تبریزی 
در شرایطی به دنبال جبران گل 
خورده بودند که در دقیقه 74، 
امیرحسین حسین‌زاده با دریافت 
کارت زرد دوم از زمین مسابقه 
اخراج شد و همین مسئله بیش 
از پیش کار سرخ‌پوشان تبریزی 
را دشوار کرد. در دقایق پایانی 
مسابقه، فشار حملات تراکتوری‌ها 
بیشتر شد اما آن‌ها نتوانستند به 
گل تساوی برسند تا با درخشش 
لطیفی، اولین برد ذوب‌آهن در لیگ 
بیست‌وچهارم و نخستین شکست 
تراکتور در فصل جدید لیگ برتر 

به‌ثبت برسد.
ذوبی‌ها با کسب 3 امتیاز مسابقه 
، 6 امتیازی شدند و به رتبه پنجم 
جدول صعود کردند و همچنان 
روند شکست‌ناپذیری‌شان در 
لیگ بیست‌وچهارم حفظ شد. 
سرخ‌پوشان تبریزی هم با 7 امتیاز 
و تفاضل 5+، در فاصله 5 امتیازی 

با سپاهانِِ صدرنشین در رتبه دوم 
جدول باقی ماندند. شاگردان 
محمد ربیعی باید روز یکشنبه 
اول مهرماه در هفته پنجم لیگ 
برتر در داربی استان اصفهان به 
مصاف سپاهان بروند و تراکتوری‌ها 
هم روز چهارشنبه بیست‌وهشتم 
شهریورماه در هفته نخست لیگ 
قهرمانان آسیا 2 میهمان تیم الوکره 

قطر هستند. 

سکوت مورایس بعد از 
برد 

ژوزه مورایس صحبت‌های خود را 
با تسلیت به هواداران ملوان آغاز 
کرد و با اشاره به اینکه قصد ندارد 
درباره مسائل فنی مسابقه صحبت 
کند، با اشاره به شور و شوق ویژه 
هواداران ملوان، گفت: »بعد از خبر 
بدی که درباره فوت هوادار ملوان 
شنیدم، چیزی برای توضیح دادن 
ندارم؛ هیچ بازی‌ای مهم‌تر از زندگی 
نیست. به خانواده این هوادار و تیم 
ملوان تسلیت می‌گویم. هواداران 
ملوان شور و شوق زیادی دارند؛ 
یکی از آن‌ها را از دست دادیم و 

تسلیت می‌گویم.
مورایس در بخش پایانی نشست 
خبری کوتاه خود، بار دیگر تاکید 
کرد که علاقه‌ای به انجام صحبت 
درباره مسائل فنی ندارد و گفت: 
»چیزی نمی‌توانم بگویم، حرفی 
ندارم، زندگی مهم‌تر از این 

حرف‌هاست.
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سعید واعظ | گروه ورزش

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 3219 و 3218 مورخ 1403/04/30 آقای بهنام محمودی فرزند شکراله در سه دانگ 
مشاع و خانم مریم محمودی فرزند شکراله در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
191.23 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 133 اصلی واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک 

اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/10                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/25

شناسه: 1777117
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 3485 و 3473 مورخ 1403/05/09 آقای محمد امینی فرزند قاسم در سه دانگ 
مشاع و خانم فاطمه امینی فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
170.42 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 465 اصلی واقع در قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملک 
اصفهان- گواهی شهود/ سند رسمی شماره 23694- 15/10/1401 دفتر 395 و سند اقرارنامه شماره 

23842- 12/11/1401 دفتر 395 نجف آباد( 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/6/10                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/6/25

شناسه: 1780294
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360326001001419 -1403/6/7 برابر رای شماره 140360326001001401 
مورخ 1403/06/05 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان-  ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید چراغی فرزند خدایار بشماره شناسنامه 4770 صادره از همدان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 43/01 مترمربع قسمتی از پلاک 10/642 اصلی واقع در حومه بخش یک 
همدان به نشانی سنگ سفید، اول کوچه شاکر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمد 
خداکرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
 نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25                     

شناسه: 1780668
رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360324005000105 -1403/06/05 برابر رای شماره 140360324005000090 
مورخ 1403/5/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دیر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نامدار درویشی فرزند سلمان بشماره شناسنامه 744 صادره از بندر دیر یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7008 مترمربع پلاک فرعی 0 از اصلی مفروز و مجزی شده 2108 اصلی 
قطعه شش بخش 5 دیر واقع در دوراهک خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی بحرانی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. م الف: 217
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25                     

رئیس ثبت اسناد و املاک

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012003296 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي خانم اعظم خلیفه فرزند محمد بشماره شناسنامه 6247 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاک شماره 2076 اصلي  واقع در اراضی دهیادگار 
بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي خانم سکینه صدیقی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

شناسه: 1780231
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012003217 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد علي معتمدي پور فرزند عنایت الله بشماره شناسنامه 1512 صادره 
از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 953/61 مترمربع پلاک شماره 774 اصلی واقع 
در اسطور بخش 39 کرمان خریداري از مالکین رسمي آقایان بهزاد پروین و امامعلی آتش بجان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

شناسه: 1779792
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012003817 هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقا عبداله صادقي گوغري فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه 58 صادره از بافت 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253/34 مترمربع پلاک شماره 3038 اصلی واقع در اراضی 
فیروزآباد بخش 36 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي علی شیرازی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

شناسه: 1779796
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012006436 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي علي پور ابراهیم آبادي فرزند اکبر بشماره شناسنامه 3 صادره از سیرجان 
در ششدانگ یک قطعه باغچه  به مساحت 1232/07 مترمربع ازپلاک 257 اصلي واقع در سیرجان 
پاریز محمدیه سفلی بخش 12کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي احمدعلی یوسف زادگان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت 

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

شناسه: 1779798
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012004561 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي مهدي شباني آباده ء فرزند سعداله بشماره شناسنامه 2 صادره از 
سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 503/09  مترمربع پلاک شماره 5521 اصلي واقع در 

اراضی مشاعی محمود آباد حسین صفر بخش 37 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي غلامحسین 
عمادآبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 

در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

شناسه: 1779800
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

برابر رای 3596 مورخ 1403/05/13 به شماره کلاسه 0352 مالکیت آقای مهین حاجی حیدری 
ورنوسفادرانی به شناسنامه شماره 133 کدملی 1141025450 فرزند عباس در ششدانگ یکباب 
چهار دیواری که به عنوان انبار استفاده میشود به مساحت 114.57 مترمربع پلاک شماره 741 فرعی 
از 109 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینی شهر به موجب قولنامه عادی و وکالت 
252600 مورخ 1402/12/21 دفترخانه 72 خمینی شهر و وکالت 253020 مورخ 1402/03/20 

دفترخانه 73 خمینی شهر و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحظه و محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد رسید ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/10             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/25 

شناسه: 1780380
رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر- سید محمدحسن مصطفوی 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 140360319012001851 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد بحراني فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 174 صادره از 
سیرجان در ششدانگ یک قطعه زمین محصور جهت الحاق به پلاک 10 فرعی از 56 اصلی به مساحت 
12/25مترمربع پلاک شماره یک فرعی از 56 اصلي  واقع در خیابان خواجو بخش 36 کرمان خریداري 
از مالک رسمي آقاي رضا اطمینان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1780235
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 140360319012005524 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عباس عزت آبادي پور فرزند اسداله بشماره شناسنامه 
630 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1022/76 مترمربع پلاک 8 اصلی 
واقع در روستای کران بخش 38 کرمان خریداري از مالک رسمي آقاي حسین ستوده نیا کرانی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.

 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/06/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/06/25
شناسه: 1780233

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک سیرجان

 آگهی قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
»املاک متقاضیان واقع در بخش دو«

اراضی واقع در حمزه کلا پلاک 2326- اصلی
13338 از 353  فرعی: رعنا الوندی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 187/50 

مترمربع محرز گردید
13185 از 11989 از 924  فرعی: سعید عبدی امیری در ششدانگ زمین با بنای 

احداثی بمساحت 201/16 مترمربع محرز گردید
اراضی واقع در اوشیب پلاک 3624- اصلی

3466 از 9  فرعی: مینا شکری در ششدانگ زمین بمساحت 24/50 مترمربع محرز گردید
3467 از 134  فرعی: حامد میرزاجان زاده مقری در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 

343/35 مترمربع محرز گردید
3468 از 134  فرعی: شرکت ایمن راه سازان کاسپین در ششدانگ زمین با بنای احداثی 

بمساحت 251/90 مترمربع محرز گردید
اراضی واقع در دیوکلا پلاک 4862- اصلی

1646 از 191  فرعی: رقیه شجاعیان در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 200 
مترمربع محرز گردید

اراضی واقع در بندرکلا پلاک 4865- اصلی
 4402  فرعی: محسن امیرکلائی در ششدانگ طلق و وقف زمین با بنای احداثی 

بمساحت 145/35 مترمربع محرز گردید
 4403  فرعی: پرویز حسین نتاج در ششدانگ طلق و وقف زمین با بنای احداثی

 بمساحت 228/80 مترمربع محرز گردید
4411  فرعی: سجاد باقریان مرزونی در ششدانگ طلق و وقف زمین با بنای احداثی 

بمساحت 380/10 مترمربع محرز گردید
اراضی واقع در حیدرکلا پلاک 4869- اصلی

3251  فرعی: نیما جانبرای شفیعی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 101/50 
مترمربع محرز گردید

بنای احداثی با  رمضانعلی شکری حیدری در ششدانگ زمین   3253  فرعی: 
 بمساحت 401 مترمربع محرز گردید

بنای احداثی  با  رمضانعلی شکری حیدری در ششدانگ زمین   3254  فرعی: 
بمساحت 244/20 مترمربع محرز گردید

3255  فرعی: اکبر قربانی حیدری در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 257/10 
مترمربع محرز گردید

 3256  فرعی: مرضیه میرزاگل زاده گنجی در ششدانگ زمین با بنای احداثی
 بمساحت 111 مترمربع محرز گردید

اراضی واقع در رمنت پلاک 4872- اصلی
2046  فرعی: امید رضانیا در ششدانگ باغ بمساحت 1149/10 مترمربع محرز گردید

2048  فرعی: فتانه محمدپور خاکی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 128 
مترمربع محرز گردید.

***لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/25         

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/09                           
 شناسه: 1783926

حسینی کریمی- رییس ثبت اسناد و املاک بابل


